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التصميم الجرافيكيالتصاميم والفنون

16-09-1442
09-09-1442
07-09-1442
22-09-1442
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21-09-1442
17-09-1442
10-09-1442
06-09-1442
08-09-1442
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التاريخ
26041101-3
26041102-2
26041103-2
26041201-3
26042108-3
26042203-3
26042204-3
26042205-3
26042302-2
26043208-3
26043209-3
26043306-3
26043307-3
26043401-2

المقرر
 مبادئ التصميم الجرافيكي

 نظريات الإتصال الجرافيكي
 تاريخ التصميم الجرافيكي

 التصميم الجرافيكي بالحاسوب(1)
 خط عربي وزخرفة

 التصميم الجرافيكي بالحاسب (3)
 تصميم الحروف بالحاسوب(1)

 تكنولوجيا الطباعة الإنتاجية
 تخطيط الحملة الاعلانية

 تقنيات التصميمات الجرافيكية المتحركة
 الوسائط الرقمية والتصميم التفاعلي

 تصميم الكتاب والطباعة الحديثة
 تصميم المعارض الثابتة والمتحركة

 مفهوم الهوية والتراث

وصف المقرر
2
1
1
2
2
1
2
3
1
1
1
1
1
1

عدد الشعب
53
56
57
44
51
44
51
77
71
10
34
30
29
54

عدد الطلاب
1
2
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2
3

الفترة
المقرراتالامتحان النهائي

اليوم
الاربعاء
الاربعاء
 الاثنين
الثلاثاء
   الاحد
 الاثنين

  الخميس
  الخميس
   الاحد
الثلاثاء
الثلاثاء

  الخميس
 الاثنين
   الاحد

القسم:الكلية:

العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب
العابدية - طلاب

المقر

وصف المقررالمقرر
125
134
125
134
118
129
118
129
99

110
99

110
99

110
99

110
88

110
99

110
22
19

164
34
97

أمراض الجهاز العصبي والكلى وأمراض الدم
أمراض الجهاز العصبي والكلى وأمراض الدم

أمراض الجهاز الهضمي والكبد والجراحة العامة
أمراض الجهاز الهضمي والكبد والجراحة العامة

صحة المرأة
صحة المرأة
صحة الطفل
صحة الطفل

صحة العظام والعضلات
صحة العظام والعضلات
طب طوارئ والاصابات
طب طوارئ والاصابات

الحواس الخاصة
الحواس الخاصة

ما قبل الامتياز
ما قبل الامتياز

موضوعات خاصة (2)
موضوعات خاصة (2)
موضوعات خاصة (3)
موضوعات خاصة (3)

اصول الفقه
اصول الفقه
المواريث2
المواريث2

صرف

10003212-1
10003212-1
10003213-1
10003213-1
10003214-1
10003214-1
10003215-1
10003215-1
10004318-5
10004318-5
10004319-7
10004319-7
10004320-7
10004320-7
10004321-1
10004321-1
10006922-3
10006922-3
10006923-3
10006923-3
101131-50
101131-50
103362-50
103362-50
501121-50

المقررات الغير مجدولة
عدد الطلاب
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وصف المقررالمقرر
15
17
19

119
181
157
323
224
178
169
279
38
22

157
181
229
44
12
64
31

121
50

132
47
21
14
3
19
5

111
34
23
6
53

139
46

198
77
49

صرف
الفقه القضائى ( التنظيم القضائى )

دراسة فى أحاديث الاحكام
المرافعات الشرعية
المرافعات الشرعية

فقه السيره
احاديث الدعوه

بحث ومكتبة
تفسير ايات الدعوه

احاديث الدعوه
دراسات إسلامية في الأخلاق وعلم النفس
دراسات اسلاميه في الاخلاق وعلم النفس
دراسات اسلاميه في الاخلاق وعلم النفس

اعداد الداعية
تاريخ الدعوه والدعاه

دراسات إسلامية في التربية وعلم الاجتماع
مناهج الدعوه
مناهج الدعوه

الحسبة
الحسبة

مذاهب فكرية
مذاهب فكرية

الدعوات الاصلاحية المعاصرة
الدعوات الاصلاحية المعاصرة

علوم الحديث
علوم القرآن الكريم
علوم القرآن الكريم

تفسير القرآن الكريم
تفسير القرآن الكريم
كتب السنة والتخريج
كتب السنة والتخريج

فرق
عقيده

العقيدة
القرآن الكريم
القرآن الكريم
القرآن الكريم
القرآن الكريم
قواعد فقهيه

501121-50
5501271-2
5501412-2
5502162-2
5502162-2
601107-2
601122-2
601209-2
601213-2
601223-2
601245-2
601245-50
601245-50
601252-2
601261-2
601346-2
601362-50
601362-50
601381-50
601381-50
601406-50
601406-50
601431-50
601431-50
602132-50
602314-50
602314-50
602424-50
602424-50
602439-50
602439-50
603181-50
603212-50
603214-50
605202-50
605202-50
605402-50
605402-50
6301412-50

عدد الطلاب


